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KOMUNIKAT KOŃCOWY

V Mityng o Różę Kutna - LPP

KUTNO, 13.06.2009

400 m ppł kobiet (76,2)

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  52.34

RE:  52.34

RP:  53.86

Yuliya PECHENKINA

Yuliya PECHENKINA

Anna JESIEŃ

RUS

RUS

AZS-AWF Warszawa

Tula

Tula

Osaka

08/08/03

08/08/03

28/08/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 15:1609-06-13

1 916 Weronika ZIELIŃSKA 86-03-21 KS Warszawianka(MAZ) 60.364  

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 62.145  

3 505 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KPO) 62.383 PB

4 442 Anna PACHOLSKA 92-01-01 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 62.562 PB

5 949 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 KS Warszawianka(MAZ) 63.426  

Bieg 2/3 15:2109-06-13

1 434 Agata PSKIT 91-07-06 SKS Start Łódź(LDZ) 65.464 SB

2 85 Weronika MOJSIEJ 91-06-23 MSZS Kutno(LDZ) 65.705 PB

3 426 Agata STĘPNIK 90-02-25 AZS UMCS Lublin(LBE) 66.693 SB

4 203 Paulina KORZENIECKA 89-04-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 67.152  

5 951 Marta WÓJCIK 91-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 68.831  

6 150 Anna ADAMSKA 91-02-12 AZS Poznań(WLP) 71.496  

Bieg 3/3 15:2509-06-13

1 999 Eliza RUSAK 92-01-01 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 68.265  

2 412 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin(LBE) 71.126  

3 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Weronika ZIELIŃSKA 86-03-21 KS Warszawianka 60.361  

2 Bieg 1 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 62.142  

3 Bieg 1 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 62.383 PB

4 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-01-01 UKS Olimp Kozienice 62.564 PB

5 Bieg 1 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 KS Warszawianka 63.425  

6 Bieg 2 Agata PSKIT 91-07-06 SKS Start Łódź 65.461 SB

7 Bieg 2 Weronika MOJSIEJ 91-06-23 MSZS Kutno 65.702 PB

8 Bieg 2 Agata STĘPNIK 90-02-25 AZS UMCS Lublin 66.693 SB

9 Bieg 2 Paulina KORZENIECKA 89-04-08 AZS-AWF Warszawa 67.154  

10 Bieg 3 Eliza RUSAK 92-01-01 UKS Trójka Sandomierz 68.261  

11 Bieg 2 Marta WÓJCIK 91-01-01 RLTL ZTE Radom 68.835  

12 Bieg 3 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin 71.122  

13 Bieg 2 Anna ADAMSKA 91-02-12 AZS Poznań 71.496  

Bieg 3 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź DNSDNS

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  46.78

RE:  47.37

RP:  48.12

Kevin YOUNG

Stephane DIAGANA

Marek PLAWGO

USA

FRA

KS Warszawianka

Barcelona

Lausanne

Osaka

06/08/92

05/07/95

28/08/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 15:3209-06-13

1 777 Piotr SULIMA 86-03-10 KS Podlasie Białystok(POD) 54.833  

2 803 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 55.005  

3 97 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 MSZS Kutno(LDZ) 58.196  

191 Mateusz GAJEWSKI 88-04-14 AZS Łódź(LDZ) DNS1

187 Adam MISTYGACZ 91-01-01 AZS Łódź(LDZ) DNS4

457 Sebastian GAŁĄZKA 93-01-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS2 PK

Bieg 2/3 15:3609-06-13

1 190 Krzysztof KRYSTEK 87-04-04 AZS Łódź(LDZ) 54.045 PB

2 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 56.672  

3 134 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 MOSiR-MKS Budomark Mysłowice(SLK) 56.894  

4 600 Konrad GRABARCZYK 91-01-13 MKLA Łęczyca(LDZ) 57.286  

5 625 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 59.581 PB

645 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS3

Bieg 3/3 15:3909-06-13

1 184 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź(LDZ) 53.034  

2 673 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 54.793  

3 677 Paweł JAJUGA 87-05-11 AZS-AWF Kraków(MLP) 54.926  

4 183 Karol PETELEWICZ 91-01-01 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 55.862  

194 Michał WIELGUS 87-07-28 AZS Łódź(LDZ) DNS1

678 Damian DUSIŃSKI 86-03-20 AZS-AWF Kraków(MLP) DNF5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 3 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź 53.031  

2 Bieg 2 Krzysztof KRYSTEK 87-04-04 AZS Łódź 54.041 PB

3 Bieg 3 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków 54.792  

4 Bieg 1 Piotr SULIMA 86-03-10 KS Podlasie Białystok 54.831  

5 Bieg 3 Paweł JAJUGA 87-05-11 AZS-AWF Kraków 54.923  

6 Bieg 1 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa 55.002  

7 Bieg 3 Karol PETELEWICZ 91-01-01 UKS Trójka Sandomierz 55.864  

8 Bieg 2 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 56.672  

9 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 MOSiR-MKS Budomark Mysłowice 56.893  

10 Bieg 2 Konrad GRABARCZYK 91-01-13 MKLA Łęczyca 57.284  

11 Bieg 1 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 MSZS Kutno 58.193  

12 Bieg 2 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa 59.585 PB

Bieg 1 Adam MISTYGACZ 91-01-01 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 3 Michał WIELGUS 87-07-28 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 1 Mateusz GAJEWSKI 88-04-14 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 2 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Damian DUSIŃSKI 86-03-20 AZS-AWF Kraków DNFDNF

Bieg 1 Sebastian GAŁĄZKA 93-01-23 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

4x100 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  41.37

RE:  41.37

RP:  42.71 POLSKA - reprezentacja

GDR

GDR

Canberra

Canberra

Moskwa

06/10/85

06/10/85

17/08/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 15:4809-06-13

1 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 49.592 SB
29 Ewa JAS 93-03-28

11 Angelika BOCHEŃSKA 93-10-16

19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30

15 Ayla KISIEL 92-06-28

2 AZS Łódź(LDZ) 49.904  
190 Sara DOMINIAK 93-01-25

191 Joanna KRYŁOWICZ 93-05-16

195 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30

184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05

3 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 50.053  
Joanna BANACH 92-08-28

Natalia GAŁĄZKA 92-11-24

Karolina WOJCIECHOWSKA 92-06-10

Olga KRYSIAK 90-09-27

4 MKS Płońsk(MAZ) 52.476  
Monika SIKORSKA 92-09-19

Wioleta BIELSKA 93-08-01

Ewelina RYBACKA 92-10-02

Marta BUDECKA 92-11-27

5 2 LLKS Osowa Sień(LBU) 53.165  
128 Paulina NOWAKOWSKA 93-11-29

2 Joanna MOTUZNA 93-04-20

8 Jagoda MATYLA 93-06-28

1 Kamila GORAJ 93-07-19
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Bieg 2/2 15:5209-06-13

1 MKL Toruń(KPO) 49.132  
510 Zuzanna KALINOWSKA 93-06-04

517 Monika PIECHOWSKA 92-03-04

519 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28

501 Anna BŁASZKOWSKA 92-06-26

2 AZS Poznań(WLP) 50.905  
159 Agnieszka WOJCIECHOWSKA 93-03-17

158 Natalia OCHELSKA 92-04-18

157 Wiktoria ODLANICKA 93-05-28

152 Wiktoria WACŁAWIK 92-04-21

RKS Łódź(LDZ) DNF3
24 Karolina KOWALCZYK 92-02-17

8 Weronika CHODOREK 93-11-15

30 Malwina ZELGA 92-02-29

3 Aleksandra LENARCZYK 93-05-27

1 LLKS Osowa Sień II(LBU) DNF4
Renata DOBROWOLSKA 92-09-08

Klaudia SUCHANECKA 93-07-17

Beata DOBROWOLSKA 92-09-08

Marta OLCZYK 93-05-18

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 MKL Toruń 49.131  

2 Bieg 1 KL Bałtyk Koszalin 49.591 SB

3 Bieg 1 AZS Łódź 49.902  

4 Bieg 1 UKS Kusy Warszawa 50.053  

5 Bieg 2 AZS Poznań 50.902  

6 Bieg 1 MKS Płońsk 52.474  

7 Bieg 1 LLKS Osowa Sień 53.165  

Bieg 2 RKS Łódź DNFDNF

Bieg 2 LLKS Osowa Sień II DNFDNF

4x100 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  37.40

RE:  37.73

RP:  38.33 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Stuttgart

Sevilla

Moskwa

21/08/93

29/08/99

01/08/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 15:5809-06-13

1 LKS Stal Mielec(PDK) 43.974 SB
974 Bartłomiej KLICH 92-01-01

974 Bartłomiej WACHTA 92-01-23

964 Jarosław LENTOWICZ 92-01-01

968 Paweł DYKAS 92-02-07

2 MKS Płońsk(MAZ) 44.225  
532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13

531 Damian NOWICKI 92-06-10

536 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02

557 Mariusz KOWALSKI 92-02-17
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3 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 44.273  
Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26

Rafał KOWALCZYK 93-06-28

Tomasz KOCON 92-01-07

Bartosz WOJDA 92-01-04

4 MKS-MOS Wrocław(DOL) 44.332  
53 Kamil WIERZBICKI 92-07-17

62 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13

73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20

99 Mateusz UCIECHOWSKI 93-03-08

5 AZS UMCS Lublin(LBE) 44.466  
411 Hubert KOSZYK 92-04-04

423 Piotr KOWALCZYK 93-10-12

417 Michał KWIATKOWSKI 93-01-21

428 Marcin WÓJCIK 93-02-14

6 AZS Łódź(LDZ) 45.071  
196 Damian DAJCZ 92-01-15

184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24

184 Kamil NOWAK 92-01-01

177 Daniel LIGAS 92-12-29

Bieg 2/2 16:0209-06-13

1 MUKS Płock(MAZ) 43.901  
664 Jarosław KĘPCZYŃSKI 93-03-03

639 Jakub KICIAK 92-04-14

632 Łukasz CHMURA 93-08-24

642 Paweł KRYSIAK 92-03-17

2 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DOL) 44.004 SB
51 Karol WOJDYŁA 92-09-19

41 Mateusz PAWLUK 92-06-29

39 Marcin ZGODZIŃSKI 92-04-04

50 Patryk PIECZARKA 92-12-22

3 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 45.593  
Maciej MADEJ 92-01-01

Patryk URBANOWSKI 92-09-30

Kamil JABŁONKA 92-03-02

Paweł FABIAŃSKI 93-01-01

MKL Toruń(KPO) DNS2
507 Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07

513 Michał HULISZ 93-10-18

511 Michał WIERZBOWSKI 92-11-12

501 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 MUKS Płock 43.901  

2 Bieg 1 LKS Stal Mielec 43.971 SB

3 Bieg 2 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44.002 SB

4 Bieg 1 MKS Płońsk 44.222  

5 Bieg 1 UKS Kusy Warszawa 44.273  

6 Bieg 1 MKS-MOS Wrocław 44.334  

7 Bieg 1 AZS UMCS Lublin 44.465  

8 Bieg 1 AZS Łódź 45.076  

9 Bieg 2 LKS Ostrowianka Ostrów Maz 45.593  

Bieg 2 MKL Toruń DNSDNS
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100 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -2.3 m/sBieg 1/3 16:1609-06-13

1 779 Magdalena SIEMION 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 12.124  

2 928 Joanna GABRYELEWICZ 85-06-14 AZS-AWF Poznań(WLP) 12.332  

3 137 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 MOSiR-MKS Budomark Mysłowice(SLK) 12.335  

4 167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań(WLP) 12.493  

5 195 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 12.781  

6 148 Anna KAŹMIERSKA 87-01-28 AZS Poznań(WLP) 12.836  

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/3 16:2009-06-13

1 602 Ewa KOŁODZIEJCZYK 91-10-01 KKL Kielce(SWK) 12.736 =SB

2 550 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Płońsk(MAZ) 12.845  

3 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 12.893  

4 152 Wiktoria WACŁAWIK 92-04-21 AZS Poznań(WLP) 13.022  

5 190 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LDZ) 13.391  

153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS4

Wiatr: -1.7 m/sBieg 3/3 16:2609-06-13

1 510 Zuzanna KALINOWSKA 93-06-04 MKL Toruń(KPO) 12.795  

2 709 Martyna FRĄTCZAK 92-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 13.214  

3 503 Martyna ZALEWSKA 94-01-01 MKL Toruń(KPO) 13.582  

4 717 Paulina STASIAK 91-03-12 MKLA Łęczyca(LDZ) 13.753  

5 652 Ewelina OWCZAREK 92-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 13.941  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SIEMION 83-07-18 KS Podlasie Białystok 12.121  

2 Bieg 1 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 MOSiR-MKS Budomark Mysłowice 12.333  

3 Bieg 1 Joanna GABRYELEWICZ 85-06-14 AZS-AWF Poznań 12.332  

4 Bieg 1 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań 12.494  

5 Bieg 2 Ewa KOŁODZIEJCZYK 91-10-01 KKL Kielce 12.731 =SB

6 Bieg 1 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź 12.785  

7 Bieg 3 Zuzanna KALINOWSKA 93-06-04 MKL Toruń 12.791  

8 Bieg 1 Anna KAŹMIERSKA 87-01-28 AZS Poznań 12.836  

9 Bieg 2 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Płońsk 12.842  

10 Bieg 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 12.893  

11 Bieg 2 Wiktoria WACŁAWIK 92-04-21 AZS Poznań 13.024  

12 Bieg 3 Martyna FRĄTCZAK 92-01-01 MKLA Łęczyca 13.212  

13 Bieg 2 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź 13.395  

14 Bieg 3 Martyna ZALEWSKA 94-01-01 MKL Toruń 13.583  

15 Bieg 3 Paulina STASIAK 91-03-12 MKLA Łęczyca 13.754  

16 Bieg 3 Ewelina OWCZAREK 92-01-01 MKLA Łęczyca 13.945  

Bieg 2 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz DNSDNS
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Skok wzwyż kobiet

Kulesza MichałSędzia: 
RŚ:  2.09

RE:  2.09

RP:  1.97

Stefka KOSTADINOVA

Stefka KOSTADINOVA

Danuta BUŁKOWSKA

BUL

BUL

AZS-AWF Wrocław

Roma

Roma

Wörrstadt

30/08/87

30/08/87

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 15:0009-06-13 godz. zak. 16:20

1 192 Magdalena DROP 86-09-21 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 1.803

2 76 Aneta RYDZ 94-01-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.708

3 674 Agnieszka STANIEC 85-05-03 AZS-AWF Kraków(MLP) 1.657

4 430 Agata DANIEWSKA 92-04-11 AZS UMCS Lublin(LBE) 1.605 =SB

5 650 Ewelina KOMINIAK 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.506

6 76 Izabela SZYMANIAK 93-03-23 MSZS Kutno(LDZ) 1.452 =SB

7 954 Patrycja SOBOTKA 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1.409

30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) DNS4

71 Joanna GAWROŃSKA 90-09-09 MSZS Kutno(LDZ) DNS1

140 145 150 155 160 165 170 175 180 186

o o - - - o o xo xo xxxMagdalena DROP

- - - o - xo xxo - -Aneta RYDZ

- - - - - xxo xxxAgnieszka STANIEC

- - o xo xo xxxAgata DANIEWSKA

o o xo xxxEwelina KOMINIAK

o xo xxxIzabela SZYMANIAK

xo xxxPatrycja SOBOTKA

-Agnieszka SZABLEWSKA

-Joanna GAWROŃSKA

100 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  9.69

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Beijing

Athens

Warszawa

16/08/08

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/5 16:3209-06-13

1 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 10.835  

2 155 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań(WLP) 10.851  

3 782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 11.002  

4 20 Patryk POPOWNIAK 91-10-30 RKS Łódź(LDZ) 11.053  

5 680 Mateusz PLUTA 87-12-17 AZS-AWF Kraków(MLP) 11.384  

182 Kamil WITKOWSKI 86-06-30 MKL Szczecin(ZPO) DNS6

Wiatr: -2.8 m/sBieg 2/5 16:3609-06-13

1 163 Błażej TYBURSKI 87-02-21 AZS Poznań(WLP) 10.935  

2 924 Maciej RÓŻAŃSKI 84-09-07 AZS-AWF Poznań(WLP) 11.076  

3 190 Tomasz JABŁOŃSKI 90-01-01 AZS Łódź(LDZ) 11.572  
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4 21 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź(LDZ) 12.083  

200 Artur JAŚCZAK 91-07-07 AZS Łódź(LDZ) DNS1

642 Paweł KRYSIAK 92-03-17 MUKS Płock(MAZ) DNS4

Wiatr: -1.3 m/sBieg 3/5 16:3909-06-13

1 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LDZ) 11.494  

2 557 Mariusz KOWALSKI 92-02-17 MKS Płońsk(MAZ) 11.962  

3 267  Maciej  LENDZION 92-08-21 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.021  

4 536 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02 MKS Płońsk(MAZ) 12.086  

650 Sebastian KACNER 90-01-01 MUKS Płock(MAZ) DNS3

926 Adrian ŚWIERCZYŃSKI 87-08-28 AZS-AWF Poznań(WLP) DNS5

Wiatr: -2.5 m/sBieg 4/5 16:4309-06-13

1 610 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.284 SB

2 262 Paweł FABIAŃSKI 93-01-01 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 11.345  

3 293 Łukasz TARNOWSKI 93-01-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.203  

4 196 Damian DAJCZ 92-01-15 AZS Łódź(LDZ) 12.222  

5 182 Kamil SZCZEPANIAK 93-01-01 AZS Łódź(LDZ) 12.401  

664 Jarosław KĘPCZYŃSKI 93-03-03 MUKS Płock(MAZ) DNS6

Wiatr: -0.9 m/sBieg 5/5 16:4609-06-13

1 518 Filip DROZDOWSKI 93-03-08 MKL Toruń(KPO) 11.523  

2 507 Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07 MKL Toruń(KPO) 11.694  

3 177 Daniel LIGAS 92-12-29 AZS Łódź(LDZ) 12.182  

4 184 Kamil NOWAK 92-01-01 AZS Łódź(LDZ) 12.476  

639 Jakub KICIAK 92-04-14 MUKS Płock(MAZ) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 10.831  

2 Bieg 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań 10.852  

3 Bieg 2 Błażej TYBURSKI 87-02-21 AZS Poznań 10.931  

4 Bieg 1 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok 11.003  

5 Bieg 1 Patryk POPOWNIAK 91-10-30 RKS Łódź 11.054  

6 Bieg 2 Maciej RÓŻAŃSKI 84-09-07 AZS-AWF Poznań 11.072  

7 Bieg 4 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 11.281 SB

8 Bieg 4 Paweł FABIAŃSKI 93-01-01 LKS Ostrowianka Ostrów Maz 11.342  

9 Bieg 1 Mateusz PLUTA 87-12-17 AZS-AWF Kraków 11.385  

10 Bieg 3 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 11.491  

11 Bieg 5 Filip DROZDOWSKI 93-03-08 MKL Toruń 11.521  

12 Bieg 2 Tomasz JABŁOŃSKI 90-01-01 AZS Łódź 11.573  

13 Bieg 5 Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07 MKL Toruń 11.692  

14 Bieg 3 Mariusz KOWALSKI 92-02-17 MKS Płońsk 11.962  

15 Bieg 3  Maciej  LENDZION 92-08-21 AZS-AWF Warszawa 12.023  

16 Bieg 2 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź 12.084  

17 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02 MKS Płońsk 12.084  

18 Bieg 5 Daniel LIGAS 92-12-29 AZS Łódź 12.183  

19 Bieg 4 Łukasz TARNOWSKI 93-01-06 AZS-AWF Warszawa 12.203  

20 Bieg 4 Damian DAJCZ 92-01-15 AZS Łódź 12.224  

21 Bieg 4 Kamil SZCZEPANIAK 93-01-01 AZS Łódź 12.405  

22 Bieg 5 Kamil NOWAK 92-01-01 AZS Łódź 12.474  

Bieg 5 Jakub KICIAK 92-04-14 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 1 Kamil WITKOWSKI 86-06-30 MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 2 Artur JAŚCZAK 91-07-07 AZS Łódź DNSDNS

Bieg 4 Jarosław KĘPCZYŃSKI 93-03-03 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 2 Paweł KRYSIAK 92-03-17 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 3 Sebastian KACNER 90-01-01 MUKS Płock DNSDNS

Bieg 3 Adrian ŚWIERCZYŃSKI 87-08-28 AZS-AWF Poznań DNSDNS

1500 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  3:50.46

RE:  3:52.47

RP:  3:59.22

Yunxia QU

Tatiana KAZANKINA

Lidia CHOJECKA

CHN

URS

WLKS Siedlce

Beijing

Zürich

Oslo

11/09/93

13/08/80

28/07/00

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 16:5209-06-13

1 907 Katarzyna KOWALSKA 85-04-07 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 4:28.671

2 215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:30.9612

3 974 Joanna TEKIEŃ 87-01-01 KS Warszawianka(MAZ) 4:42.485

4 870 Monika WRÓBLEWSKA 89-11-02 AZS-AWF Gorzów(LBU) 4:51.1710

5 967 Ewelina OLKOWICZ 92-10-07 WLKS Siedlce Iganie Nowe(MAZ) 4:51.636

6 8 Joanna GAWKOWSKA 91-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 5:10.3011

7 4 Paulina SIWEK 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 5:20.358

5 Magdalena JASTRZĘBSKA 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS7

3 Ewelina BEDNARCZYK 92-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS2

151 Jolanta KUBICKA 86-06-19 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS13

155 Natalia WŁODARCZYK 88-05-18 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS3

150 Ewa CZAJA 90-01-01 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS4
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6 Katarzyna JĘDRZEJCZYK 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) DNS9

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna KOWALSKA 85-04-07 LKS VECTRA-DGS Włocławek 4:28.671

2 Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 4:30.962

3 Bieg 1 Joanna TEKIEŃ 87-01-01 KS Warszawianka 4:42.483

4 Bieg 1 Monika WRÓBLEWSKA 89-11-02 AZS-AWF Gorzów 4:51.174

5 Bieg 1 Ewelina OLKOWICZ 92-10-07 WLKS Siedlce Iganie Nowe 4:51.635

6 Bieg 1 Joanna GAWKOWSKA 91-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 5:10.306

7 Bieg 1 Paulina SIWEK 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 5:20.357

Bieg 1 Jolanta KUBICKA 86-06-19 KS Żeglina Sieradz DNSDNS

Bieg 1 Natalia WŁODARCZYK 88-05-18 KS Żeglina Sieradz DNSDNS

Bieg 1 Ewa CZAJA 90-01-01 KS Żeglina Sieradz DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna JĘDRZEJCZYK 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka DNSDNS

Bieg 1 Magdalena JASTRZĘBSKA 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka DNSDNS

Bieg 1 Ewelina BEDNARCZYK 92-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka DNSDNS

Skok w dal kobiet

Nowak HenrykSędzia: 
RŚ:  7.52

RE:  7.52

RP:  6.97

Galina CHISTYAKOVA

Galina CHISTYAKOVA

Agata KARCZMAREK

URS

URS

LEGIA Warszawa

Leningrad

Leningrad

Lublin

11/06/88

11/06/88

06/08/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 15:5509-06-13 godz. zak. 16:53

1 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 5.599  3.0

2 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 5.4013  2.2

3 667 Anna ZYCH 88-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 5.3714 4.8

4 23 Justyna DRABIK 93-06-10 ŁKS Łódź(LDZ) 5.294 3.9

5 85 Weronika MOJSIEJ 91-06-23 MSZS Kutno(LDZ) 5.047 SB 1.2

6 654 Sylwia JAWORSKA 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 4.8515 2.4

7 23 Helena GAWROŃSKA 92-08-07 RKS Łódź(LDZ) 4.516 SB 1.9

142 Małgorzata MARCINIAK 90-04-06 LLKS Osowa Sień(LBU) DNS8

137 Klaudia SUCHANECKA 93-07-17 LLKS Osowa Sień(LBU) DNS1

188 Anna MADEJ 90-01-19 AZS Łódź(LDZ) DNS11

187 Agata KOSZALIŃSKA 91-03-29 AZS Łódź(LDZ) DNS3

193 Dagmara SYGDZIAK 88-11-26 AZS Łódź(LDZ) DNS2

12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) DNS12

75 Anna PIGULSKA 93-07-05 MSZS Kutno(LDZ) DNS10

13 Sylwia GAJDA 92-07-30 RKS Łódź(LDZ) DNS5
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I II III IV V VI

5.59 5.43 5.31 - - -Agnieszka SZABLEWSKA
3.0 2.6 3.2 - - -

4.87 5.30 5.34 5.35 5.34 5.40Joanna DOMIZA
1.2 3.2 1.8 1.9 1.9 2.2

4.75 5.15 5.15 5.37 x -Anna ZYCH
3.6 5.0 2.0 4.8 2.4 2.4

5.06 5.29 4.92 4.86 5.18 xJustyna DRABIK
3.5 3.9 3.3 2.3 2.6 2.7

4.47 4.81 5.04 x x 4.82Weronika MOJSIEJ
3.3 3.3 1.2 1.7 1.7 0.6

4.37 4.62 4.85 4.67 4.76 4.35Sylwia JAWORSKA
2.2 1.7 2.4 1.5 2.9 1.5

4.41 4.31 4.51 4.29 4.21 4.50Helena GAWROŃSKA
2.6 3.2 1.9 3.4 3.2 1.9

1500 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  3:26.00

RE:  3:28.95

RP:  3:35.62

Hicham EL GUERROUJ

Fermin CACHO

Piotr ROSTKOWSKI

MAR

ESP

GWARDIA Olsztyn

Roma

Zürich

Stuttgart

14/07/98

13/08/97

13/07/97

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 17:0109-06-13

1 960 Michał BERNARDELLI 80-03-21 KS Warszawianka(MAZ) 3:50.4213  

2 8 Mariusz GIŻYŃSKI 81-01-01 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) 3:50.7016  

3 921 Jakub WIŚNIEWSKI 77-01-01 KS Warszawianka(MAZ) 3:52.3020  

4 600 Dawid KUBIEC 87-11-05 KKL Kielce(SWK) 3:58.0417 SB

5 346 Kamil POCZWARDOWSKI 84-08-17 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) 3:58.9410  

6 928 Maciej WALECZKO 86-05-17 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 4:00.8112  

7 22 Jakub NOWAK 89-11-18 KS Warszawianka(MAZ) 4:02.872  

8 509 Michał RUPIŃSKI 91-01-04 MKL Toruń(KPO) 4:03.011  

9 870 Sebastian WIERZBICKI 87-07-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 4:05.014 PB

10 602 Łukasz BEDNARSKI 88-08-30 KKL Kielce(SWK) 4:06.459  

11 610 Dariusz ZAGDAŃSKI 89-12-08 KKL Kielce(SWK) 4:06.837  

12 10 Piotr POLAKOWSKI 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 4:11.478  

13 17 Dawid WŁODARCZYK 92-06-02 RKS Łódź(LDZ) 4:18.885  

14 434 Krzysztof PUSTOŁA 91-01-01 ULKS Macovia Maków Maz.(MAZ) 4:23.6119  

15 183 Kamil ZARĘBA 91-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 4:24.713  

16 14 Rafał JAWOROWSKI 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 4:28.5218  

17 16 Kamil SZUMIŃSKI 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 4:28.826  

125 Rafał PUŁAWSKI 90-02-20 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS14

637 Tomasz LICHNOWSKI 90-04-21 MUKS Płock(MAZ) DNS11

900 Adam SŁOMSKI 85-01-01 KS Warszawianka(MAZ) DNF15
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Michał BERNARDELLI 80-03-21 KS Warszawianka 3:50.421  

2 Bieg 1 Mariusz GIŻYŃSKI 81-01-01 KB Sporting Międzyzdroje 3:50.702  

3 Bieg 1 Jakub WIŚNIEWSKI 77-01-01 KS Warszawianka 3:52.303  

4 Bieg 1 Dawid KUBIEC 87-11-05 KKL Kielce 3:58.044 SB

5 Bieg 1 Kamil POCZWARDOWSKI 84-08-17 KB Sporting Międzyzdroje 3:58.945  

6 Bieg 1 Maciej WALECZKO 86-05-17 LKS VECTRA-DGS Włocławek 4:00.816  

7 Bieg 1 Jakub NOWAK 89-11-18 KS Warszawianka 4:02.877  

8 Bieg 1 Michał RUPIŃSKI 91-01-04 MKL Toruń 4:03.018  

9 Bieg 1 Sebastian WIERZBICKI 87-07-07 AZS-AWF Gorzów 4:05.019 PB

10 Bieg 1 Łukasz BEDNARSKI 88-08-30 KKL Kielce 4:06.4510  

11 Bieg 1 Dariusz ZAGDAŃSKI 89-12-08 KKL Kielce 4:06.8311  

12 Bieg 1 Piotr POLAKOWSKI 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 4:11.4712  

13 Bieg 1 Dawid WŁODARCZYK 92-06-02 RKS Łódź 4:18.8813  

14 Bieg 1 Krzysztof PUSTOŁA 91-01-01 ULKS Macovia Maków Maz. 4:23.6114  

15 Bieg 1 Kamil ZARĘBA 91-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 4:24.7115  

16 Bieg 1 Rafał JAWOROWSKI 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 4:28.5216  

17 Bieg 1 Kamil SZUMIŃSKI 93-01-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 4:28.8217  

Bieg 1 Rafał PUŁAWSKI 90-02-20 KS Żeglina Sieradz DNSDNS

Bieg 1 Adam SŁOMSKI 85-01-01 KS Warszawianka DNFDNF

Bieg 1 Tomasz LICHNOWSKI 90-04-21 MUKS Płock DNSDNS

110 m ppł mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  12.87

RE:  12.91

RP:  13.27

Dian ROBBLES

Colin JACKSON

Artur KOHUTEK

CUB

GBR

ZAWISZA Bydgoszcz

Lozanna

Stuttgart

Ateny

11/07/06

20/08/93

05/08/97

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -2.1 m/sBieg 1/2 17:2209-06-13

1 679 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków(MLP) 14.383  

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.532  

3 678 Rafał STANISZEWSKI 84-03-06 AZS-AWF Kraków(MLP) 14.674  

4 605 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-02 KKL Kielce(SWK) 14.885  

673 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) DNS6

798 Damian OSIEJ 89-08-31 ŁKS Łódź(LDZ) DNF1

Wiatr: -2.5 m/sBieg 2/2 17:3009-06-13

1 999 Krystian KOWALCZYK 92-01-01 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 15.106  Jm (91,4)

2 183 Karol PETELEWICZ 91-01-01 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 15.203  J (99.0)

3 515 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń(KPO) 15.592 PB  J (99.0)

983 Jakub ŻMIJEWSKI 91-07-11 KS Warszawianka(MAZ) DNF4 J (99.0)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków 14.381  

2 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 14.532  

3 Bieg 1 Rafał STANISZEWSKI 84-03-06 AZS-AWF Kraków 14.673  

4 Bieg 1 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-02 KKL Kielce 14.884  

5 Bieg 2 Krystian KOWALCZYK 92-01-01 KS Orzeł Warszawa 15.101  Jm (91,4)

6 Bieg 2 Karol PETELEWICZ 91-01-01 UKS Trójka Sandomierz 15.202  J (99.0)

7 Bieg 2 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń 15.593 B  J (99.0)

Bieg 1 Damian OSIEJ 89-08-31 ŁKS Łódź DNFDNF

Bieg 2 Jakub ŻMIJEWSKI 91-07-11 KS Warszawianka DNFDNF J (99.0)

Bieg 1 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków DNSDNS

100 m ppł kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  12.21

RE:  12.21

RP:  12.36

Yordanka DONKOVA

Yordanka DONKOVA

Grażyna RABSZTYN

BUL

BUL

GWARDIA Warszawa

Stara Zagora

Stara Zagora

Warszawa

20/08/88

20/08/88

13/06/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/2 17:4309-06-13

1 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 15.044  

2 26 Paulina MIKOŁAJCZUK 91-06-21 RKS Łódź(LDZ) 16.463  

3 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 16.552 PB

Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/2 17:4809-06-13

1 10 Joanna MATUSIAK 93-06-28 ŁKS Łódź(LDZ) 15.592 jm(76.2)

2 24 Karolina KOWALCZYK 92-02-17 RKS Łódź(LDZ) 15.703 jm(76.2)

3 183 Aleksandra GRZYWACZ 93-07-14 AZS Łódź(LDZ) 15.716 jm(76.2)

4 12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) 15.865 jm(76.2)

5 3 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 16.684 jm(76.2)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 15.041  

2 Bieg 2 Joanna MATUSIAK 93-06-28 ŁKS Łódź 15.591 jm(76.2)

3 Bieg 2 Karolina KOWALCZYK 92-02-17 RKS Łódź 15.702 jm(76.2)

4 Bieg 2 Aleksandra GRZYWACZ 93-07-14 AZS Łódź 15.713 jm(76.2)

5 Bieg 2 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź 15.864 jm(76.2)

6 Bieg 1 Paulina MIKOŁAJCZUK 91-06-21 RKS Łódź 16.462  

7 Bieg 1 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź 16.553 PB

8 Bieg 2 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź 16.685 jm(76.2)
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Skok wzwyż mężczyzn

Kulesza MichałSędzia: 
RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 16:1509-06-13 godz. zak. 17:40

1 175 Marcin GLAUBERT 83-06-05 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2.0713

2 192 Robert WOLSKI 82-12-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.0212

3 58 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 2.0211

4 7 Rafał KITTA 92-07-08 UMKS Iskra Wolsztyn(WLP) 1.878

5 715 Maciej KINDZIERSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.821

6 9 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.829

7 519 Tomasz KOCHANOWSKI 90-03-07 MKL Toruń(KPO) 1.773

8 612 Piotr ESTAL 91-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.775

9 700 Piotr CIEŚLAK 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.727

10 708 Daniel PEDA 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.726

69 Mateusz KĘSY 91-05-12 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) DNS4

51 Karol WOJDYŁA 92-09-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DOL) DNS2

707 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS10

167 172 177 182 187 192 197 202 207 215

- - - - - - o o o xxxMarcin GLAUBERT

- - - - - o o xo xxxRobert WOLSKI

- - - - - - xo xxo xxxPiotr ŚLEBODA

- - o o o xxxRafał KITTA

- - o o xxxMaciej KINDZIERSKI

- - o xxo xxxMateusz DŁUTEK

- o o xxxTomasz KOCHANOWSKI

- - xo xxxPiotr ESTAL

xo o xxxPiotr CIEŚLAK

xo xo xxxDaniel PEDA

4x400 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  3:15.17

RE:  3:15.17

RP:  3:24.49

USSR

USSR

POLSKA - reprezentacja

USSR

USSR

Seoul

Seoul

Helsinki

01/10/88

01/10/88

14/05/05

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 17:4309-06-13

1 21 MKS-MOS Wrocław(DOL) 4:00.003  
60 Urszula FRĄCZEK 92-02-23

35 Martyna KORZENIECKA 92-11-21

21 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15

64 Ewa MAK 93-03-23
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2 157 LLKS Osowa Sień(LBU) 4:07.804  
331 Renata DOBROWOLSKA 92-09-08

6 Paulina NOWAKOWSKA 93-11-29

8 Jagoda MATYLA 93-06-28

157 Kamila GORAJ 93-07-19

3 429 SL GKS Olsza Olszyna(DOL) 4:07.962  
422 Agata BASZAK 93-08-09

413 Alicja WUJDA 92-02-21

414 Agata BROWARCZYK 93-10-20

429 Natalia BASZAK 92-07-23

4 20 RKS Łódź(LDZ) 4:18.336  
3 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04

15 Agata KLIMKOWSKA 93-10-09

20 Małgorzata CZUPERSKA 93-05-31

19 Marta WERNER 92-05-08

5 560 MKS Płońsk(MAZ) 4:21.145  
Ewelina RYBACKA 92-10-02

Ewelina POMIANOWSKA 92-12-15

Monika SIKORSKA 92-09-19

Wioleta BIELSKA 93-08-01

6 4 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 4:27.391  
6 Katarzyna JĘDRZEJCZYK 93-01-01

5 Magdalena JASTRZĘBSKA 93-01-01

2 Natalia BRZOZOWSKA 93-02-17

4 Paulina SIWEK 93-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 MKS-MOS Wrocław 4:00.001  

2 Bieg 1 LLKS Osowa Sień 4:07.802  

3 Bieg 1 SL GKS Olsza Olszyna 4:07.963  

4 Bieg 1 RKS Łódź 4:18.334  

5 Bieg 1 MKS Płońsk 4:21.145  

6 Bieg 1 UOLKA Ostrów Mazowiecka 4:27.396  

Skok w dal mężczyzn

Nowak HenrykSędzia: 
RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 17:0009-06-13 godz. zak. 17:45

1 835 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 UKS Junior Kamesznica(SLK) 7.628 PB

2 66 Łukasz MATEUSIAK 88-08-03 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 7.296

3 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 7.2111 SB

4 926 Adrian ŚWIERCZYŃSKI 87-08-28 AZS-AWF Poznań(WLP) 6.943

5 941 Dariusz SZULIKOWSKI 85-05-06 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 6.3313

532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13 MKS Płońsk(MAZ) DNS2

97 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 MSZS Kutno(LDZ) DNS1

666 Dragomir WOJTYŁKO 92-03-02 MUKS Płock(MAZ) DNS9

200 Adam KLIMCZAK 90-01-01 AZS Łódź(LDZ) DNS10

200 Jakub MICHALAK 85-01-01 AZS Łódź(LDZ) DNS12

531 Damian NOWICKI 92-06-10 MKS Płońsk(MAZ) DNS5

924 Maciej RÓŻAŃSKI 84-09-07 AZS-AWF Poznań(WLP) DNS7
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632 Łukasz CHMURA 93-08-24 MUKS Płock(MAZ) DNS4

I II III IV V VI

x x 7.35 7.62 x 7.48Krzysztof TOMASIAK
2.6 4.4 2.3 3.2 2.9 2.3

7.23 x 7.05 x 7.29 5.54Łukasz MATEUSIAK
5.2 3.2 1.6 2.8 3.6 3.6

x 7.21 x x x xMichał ROSIAK
2.6 0.9 2.7 1.1 3.8 1.2

6.49 6.54 6.41 6.63 6.94 6.48Adrian ŚWIERCZYŃSKI
3.0 3.5 3.0 2.8 4.4 3.3

x 6.33 6.05 6.20 x 5.77Dariusz SZULIKOWSKI
2.7 2.6 2.9 4.8 3.0 2.4

4x400 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  2:54.20

RE:  2:56.60

RP:  2:58.00 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Uniondale

Atlanta

Uniondale (Nowy Jork)

22/07/98

03/08/96

22/07/98

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 17:4809-06-13

1 35 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DOL) 3:26.124 SB
50 Wojciech KOWALSKI 92-01-08

41 Mateusz PAWLUK 92-06-29

50 Patryk PIECZARKA 92-12-22

35 Marcin ZGODZIŃSKI 92-04-04

2 513 MKL Toruń(KPO) 3:26.566  
Michał WIERZBOWSKI 92-11-12

Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07

Michał PRZYSTALSKI 93-01-20

Michał HULISZ 93-10-18

3 428 AZS UMCS Lublin(LBE) 3:28.792  
417 Michał KWIATKOWSKI 93-01-21

411 Hubert KOSZYK 92-04-04

423 Piotr KOWALCZYK 93-10-12

428 Marcin WÓJCIK 93-02-14

4 515 ZLKL Zielona Góra(LBU) 3:31.753  
518 Mateusz MARTYNIAK 92-05-08

519 Radosław PAWŁOWSKI 92-10-26

519 Paweł KARPIŃSKI 92-12-12

515 Tomasz FRYZE 92-10-10

5 13 RKS Łódź(LDZ) 3:32.625  
Artur KUCIAPSKI 93-01-01

13 Mateusz KAPES 91-08-22

12 Damian RONEK 92-01-14

16 Emil KURAŚ 93-08-15

Bieg 2/2 18:0009-06-13

1 483 WLKS Siedlce Iganie Nowe(MAZ) 3:31.015  
557 Łukasz BARANOW 92-02-19

483 Mateusz KOWALCZYK 92-07-08

962 Piotr JURZYK 93-01-01

447 Rafał BRZOZA 93-06-04

2 10 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 3:31.422  
9 Mariusz MAŁKIŃSKI 91-01-01

10 Piotr POLAKOWSKI 93-01-01

16 Kamil SZUMIŃSKI 93-01-01

14 Rafał JAWOROWSKI 93-01-01
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3 86 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 3:37.633  
87 Mateusz SAMIŁŁO 93-01-01

87 Tomasz NIEPIEKŁO 93-12-16

86 Damian NOWAK 93-01-01

96 Waldemar ADAMIAK 93-02-03

LLKS Osowa Sień(LBU) DNS4
2 Mateusz FIEBIG 92-01-01

1 Adrian WOJTKOWIAK 92-03-26

129 Jakub OLIWA 93-01-15

1 Miłosz GOLIK 93-04-05

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec 3:26.121 SB

2 Bieg 1 MKL Toruń 3:26.562  

3 Bieg 1 AZS UMCS Lublin 3:28.793  

4 Bieg 2 WLKS Siedlce Iganie Nowe 3:31.011  

5 Bieg 2 UOLKA Ostrów Mazowiecka 3:31.422  

6 Bieg 1 ZLKL Zielona Góra 3:31.754  

7 Bieg 1 RKS Łódź 3:32.625  

8 Bieg 2 MUKS Kadet Rawicz 3:37.633  

Bieg 2 LLKS Osowa Sień DNSDNS

200 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  21.34

RE:  21.71

RP:  22.13

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Heike DRECHSLER

Ewa KASPRZYK

USA

GDR

OLIMPIA Poznań

Seoul

Jena

Moskwa

29/09/88

29/06/86

08/07/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/2 18:2409-06-13

1 779 Magdalena SIEMION 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 25.033  

2 167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań(WLP) 25.354  

3 928 Joanna GABRYELEWICZ 85-06-14 AZS-AWF Poznań(WLP) 25.466  

4 137 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 MOSiR-MKS Budomark Mysłowice(SLK) 25.682  

5 189 Magdalena CHAŁAS 88-01-11 AZS Łódź(LDZ) 25.895  

148 Anna KAŹMIERSKA 87-01-28 AZS Poznań(WLP) DNS1

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/2 18:2809-06-13

1 183 Aleksandra GRZYWACZ 93-07-14 AZS Łódź(LDZ) 27.755 PB

2 199 Marta MERTIN 91-06-21 AZS Łódź(LDZ) 29.684  

3 192  Martyna KUCHARSKA 92-11-14 AZS Łódź(LDZ) 31.063  

501 Anna BŁASZKOWSKA 92-06-26 MKL Toruń(KPO) DQ6 163p3

709 Martyna FRĄTCZAK 92-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS2

75 Anna PIGULSKA 93-07-05 MSZS Kutno(LDZ) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SIEMION 83-07-18 KS Podlasie Białystok 25.031  

2 Bieg 1 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań 25.352  

3 Bieg 1 Joanna GABRYELEWICZ 85-06-14 AZS-AWF Poznań 25.463  

4 Bieg 1 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 MOSiR-MKS Budomark Mysłowice 25.684  

5 Bieg 1 Magdalena CHAŁAS 88-01-11 AZS Łódź 25.895  

6 Bieg 2 Aleksandra GRZYWACZ 93-07-14 AZS Łódź 27.751 PB

7 Bieg 2 Marta MERTIN 91-06-21 AZS Łódź 29.682  

8 Bieg 2  Martyna KUCHARSKA 92-11-14 AZS Łódź 31.063  

Bieg 2 Martyna FRĄTCZAK 92-01-01 MKLA Łęczyca DNSDNS

Bieg 2 Anna PIGULSKA 93-07-05 MSZS Kutno DNSDNS

Bieg 2 Anna BŁASZKOWSKA 92-06-26 MKL Toruń DQDQ 163p3

Bieg 1 Anna KAŹMIERSKA 87-01-28 AZS Poznań DNSDNS

200 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  19.30

RE:  19.72

RP:  19.98

Usain BOLT

Pietro MENNEA

Marcin URBAŚ

JAM

ITALY

AZS-AWF Kraków

Beijing

Mexico

Sewilla

20/08/08

12/09/79

25/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/2 18:3109-06-13

1 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 21.723  

2 163 Błażej TYBURSKI 87-02-21 AZS Poznań(WLP) 21.871 SB

3 924 Maciej RÓŻAŃSKI 84-09-07 AZS-AWF Poznań(WLP) 22.275  

4 20 Patryk POPOWNIAK 91-10-30 RKS Łódź(LDZ) 22.284  

5 610 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 22.542  

155 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań(WLP) DQ6 163p3

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/2 18:3309-06-13

1 21 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź(LDZ) 23.204  

2 253 Piotr KOZIEŁ 87-04-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 23.225 PB

13 Mateusz KAPES 91-08-22 RKS Łódź(LDZ) DQ6 163p3

935 Ireneusz WOLNIEWICZ 90-01-01 AZS Poznań(WLP) DNS3

267  Maciej  LENDZION 92-08-21 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

182 Kamil WITKOWSKI 86-06-30 MKL Szczecin(ZPO) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 21.721  

2 Bieg 1 Błażej TYBURSKI 87-02-21 AZS Poznań 21.872 SB

3 Bieg 1 Maciej RÓŻAŃSKI 84-09-07 AZS-AWF Poznań 22.273  

4 Bieg 1 Patryk POPOWNIAK 91-10-30 RKS Łódź 22.284  

5 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 22.545  

6 Bieg 2 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź 23.201  

7 Bieg 2 Piotr KOZIEŁ 87-04-06 AZS-AWF Warszawa 23.222 PB

Bieg 2 Kamil WITKOWSKI 86-06-30 MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 2  Maciej  LENDZION 92-08-21 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań DQDQ 163p3

Bieg 2 Ireneusz WOLNIEWICZ 90-01-01 AZS Poznań DNSDNS

Bieg 2 Mateusz KAPES 91-08-22 RKS Łódź DQDQ 163p3

400 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 18:4209-06-13

1 305 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) 54.774 SB

2 200 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź(LDZ) 54.873 SB

3 906 Magdalena BURMISTRZAK 88-01-01 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 55.715  

4 193 Agata TOMCZYK 87-08-22 AZS Łódź(LDZ) 59.416 SB

5 87 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08 MSZS Kutno(LDZ) 62.362  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice 54.771 SB

2 Bieg 1 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź 54.872 SB

3 Bieg 1 Magdalena BURMISTRZAK 88-01-01 LKS VECTRA-DGS Włocławek 55.713  

4 Bieg 1 Agata TOMCZYK 87-08-22 AZS Łódź 59.414 SB

5 Bieg 1 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08 MSZS Kutno 62.365  

400 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  43.18

RE:  44.33

RP:  44.62

Michael JOHNSON

Thomas SCHÖNLEBE

Tomasz CZUBAK

USA

GDR

SKRA Warszawa

Sevilla

Roma

Sewilla

26/08/99

03/09/87

24/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 18:4509-06-13

1 185 Jarosław WASIAK 84-01-01 AZS Łódź(LDZ) 47.844  

2 190 Sebastian PORZĄDNY 88-07-06 AZS Łódź(LDZ) 48.393 SB

3 182 Kamil BUDZIEJWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) 49.262  

4 186 Piotr WIECZOREK 88-06-29 AZS Łódź(LDZ) 51.265  

5 192 Łukasz CHABELSKI 90-02-17 AZS Łódź(LDZ) 53.311  
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6 25 Artur KUCIAPSKI 93-01-01 RKS Łódź(LDZ) 55.576  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Jarosław WASIAK 84-01-01 AZS Łódź 47.841  

2 Bieg 1 Sebastian PORZĄDNY 88-07-06 AZS Łódź 48.392 SB

3 Bieg 1 Kamil BUDZIEJWSKI 88-09-14 AZS Łódź 49.263  

4 Bieg 1 Piotr WIECZOREK 88-06-29 AZS Łódź 51.264  

5 Bieg 1 Łukasz CHABELSKI 90-02-17 AZS Łódź 53.315  

6 Bieg 1 Artur KUCIAPSKI 93-01-01 RKS Łódź 55.576  
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